長庚大學工學院校外實習作業異動申請表
系別：                實習期間：民國  年  月  日至  年  月  日止

	申請事項
	□實習輔導教師(            )所輔導的學生人數超過上限，
  擬准予其輔導學生人數修訂為     人。

□無法於規定期限內將實習相關資料寄予實習機構，
  擬准予延至   年   月   日前，再將實習相關資料寄予實習機構。

□實習合作機構因特殊考量而不克簽訂實習合約或備忘錄，
  擬准予免和該機構(                 )簽訂實習合約或備忘錄。

□無法於規定期限內辦理檢討會議，
  擬准予延至   年   月   日前辦理檢討會議。

□無法於實習結束後規定期限內辦理學生實習成果觀摩/評比，並擇
  優獎勵，擬准予延至   年   月   日前辦理。

□無法於實習結束後規定期限內辦理學生實習成果觀摩/評比，並擇
  優獎勵，擬准予取消本期實習成果觀摩/評比。

□其他事項(如欲於校外實習設站發文後異動實習合作機構者，請填寫A-12附表)。
上述事項說明如下：

申請人：

	核決
	· 同意

· 其他(說明如下)

系(所)主管：

表單流程：申請人→系(所)主管→申請人→實習委員→工學院實習組。
表單編號：A-13，規格：A4
長庚大學工學院校外實習設站異動申請表
申請日期：   年    月    日
	申請人

	系級

	學號

	聯絡電話

	E-mail:

	一、異動理由：（請詳述無法執行原校外實習站規劃之理由）

	二、原校內實習輔導教師及廠區兼任技術教師意見
【校內實習輔導教師】：
【廠區兼任技術教師】：

	三、新校外實習站設站內容（請附上更新之表A2課程規劃表，需經新站校內實習輔導教師及廠區兼任技術教師同意簽名）

	四、保證不再換站之理由：請針對以下項目作說明：(1)新舊兩站的差異比較，(2)清楚說明確認8週實習內容，(3)是否已經知道實習換站的相關規定，以上三項請申請人清楚說明,並簽名。
申請人簽名：

	五、系主任意見：

	六、實習組主任意見：

備註：
1. 校外實習設站經發文合作機構後，非外力不可抗拒之理由不得提出申請異動。
2. 校外實習開始並報到後，經校內實習輔導教師及系主任評估後同意進行校外實習異動者，最遲於校外實習第二週結束前提出申請，並需同時補繳相關表單（表A1、A2、＆A3）。
3. 更換實習合作機構，實習日期由新實習站報到日起算，需實習滿40個工作日。換站後校外實習
表單流程：申請人(原校外實習站校內實習輔導教師(原校外實習站廠區兼任技術教師(新校外實習站校內實習輔導教師(新校外實習站廠區兼任技術教師(系主任(實習組主任。

表單編號：A-13附表，規格：A4
3
長庚大學工學院實習課程作業規範                                   105年2月23日修訂